受験生各位

九州保健福祉大学

入試広報室

0982‐ 23‐ 5544

推薦 B日 程入試

入試会場の変更について (那覇会場 )

この度は、九州保健福祉大学 推薦 B日 程入試 へご出願いただき誠に有難 うございます。

標記入試につきまして、学生募集要 R56にてご案内させて頂いております、沖縄県那覇市での

入試会場が下記のとおり、変更になりましたのでお知 らせいたします。

急な変更につき大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦のほどお願い申し上げます。

○変更前会場   TITネ ス トホテル那覇センター

与
○変更後会場   沖縄県青年会館

〒900‐ 0038 沖縄県那覇市久米 2‐ 15‐ 23

T E L098‐ 864‐ 1780

モ ノレール 旭橋駅下車 徒歩 5分

〓‐〓〓〓〓沖縄県青年会館 地 図

沖縄県青年会露

ゴ
蔦 犠

即が t : 量
百消騎覇 負 寺

ユ碕棄 ‐
0浄0

中
口
０
一
一
一

こ "

多遭a ■河リースピ,レ

久 ▲